
Informatīvais paziņojums par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 30.03.2023.

Informatīvais paziņojums par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu (atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra

noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam)

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir pieņemts lēmums par ietekmes uz

vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu:

Paredzētās darbības iesnieguma
iesniegšanas datums

24.03.2023.

Paredzētās darbības
nosaukums

Metāllūžņu pieņemšanas, šķirošanas un pārkraušanas
laukuma ierīkošana

Iesniedzējs
SIA "Tolmets Kurzeme"
Reģ. Nr. 42103080055
Liepāja, Kapsēdes iela 2D, LV-3414

Paredzētās darbības norises
vietas adrese

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu
6405 011 0159, Aizpute, Dienvidkurzemes novads

Atrašanās īpaši aizsargājamā
dabas teritorijā

Neatrodas

Atrašanās Rīgas jūras līča
piekrastes aizsargjoslā

Neatrodas

Atrašanās virszemes
ūdensobjektu aizsargjoslā

Neatrodas

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Informatīvais paziņojums

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/informativais-pazinojums-par-ietekmes-uz-vidi-sakotneja-izvertejuma-veiksanu-0

Informācija par paredzēto
darbību

Pirms darbības uzsākšanas uzņēmums teritorijā veiks

esošā žoga demontāžu un jauna 1,8 m augsta metālu

paneļu

žoga uzstādīšanu, kā arī betonēta laukuma izveidi (ar lietus

ūdens savākšanas sistēmu un naftas produktu - smilšu

uztvērēju) un automobiļu svaru uzstādīšanu. Uz nekustamā

īpašuma ir reģistrēta viena būve ar kadastra Nr. 6405 011

004 5012 (degvielas noliktava), kuru galvenokārt plānots

izmantot kā ofisa ēku, bet papildfunkcijas ietvers noliktavu

un garāžu.

Plānotās darbības vieds un apjomi:

Metāllūžņu savākšana, uzglabāšana un pārkraušana.

Plānotais apjoms: 18 843 t/gadā

Nolietotu transportlīdzekļu (NTL) uzglabāšana

Plānotais apjoms: 225 t/gadā

Bīstamo atkritumu uzglabāšana

Plānotais apjoms: 9 843 t/gadā

Krāsaino metāla atkritumu uzglabāšana

Plānotais apjoms: 9 054 t/gadā.

Katalizatoru, elektronisko iekārtu, nolietotas

elektrotehnikas un metāla iepakojuma iepirkšana

Plānotais apjoms: 526,25 t/gadā.

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 darba dienu laikā rakstiski var

iesniegt Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski ap@vvd.gov.lv.

https://www.dkn.lv/ap@vvd.gov.lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B3741%255D=3741

	Informatīvais paziņojums par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu
	Saistītas tēmas

